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1. JOHDANTO  

Fortuna ry on orivesiläinen jääkiekkoseura, joka tarjoaa Oriveden ja sen lähialueen kuntien lapsille, 

nuorille ja aikuisväestölle mahdollisuuden harrastaa jääkiekkoa. Kaikki jääkiekosta kiinnostuneet 
otetaan mukaan toimintaan ja joukkueet sekä peli- ja harjoitusryhmät muodostetaan siten, että 

kaikille löytyy omia tarpeita ja tavoitteita vastaava ryhmä. Kaikille seurassa harrastaville tarjotaan 

tasapuoliset mahdollisuudet kehittyä tavoitteidensa mukaisesti jääkiekossa. Varsinaisen 

jääkiekkoilun joukkuetoiminnan lisäksi Fortuna ry tekee yhteistyötä Oriveden kaupungin kanssa, 

vastaamalla mm. Oriveden Lukion jääkiekkolinjan lajikohtaisesta valmennuksesta sekä vetämällä 

lapsille matalan kynnyksen liikuntakerhoja kouluilla koulujen jälkeen sekä liikunnallisia päiväleirejä 

koululaisten lomaviikkoina. 

 

Nämä ohjeet on laadittu kuvamaan ja ohjaamaan seuran sekä sen joukkueiden toimintaa. Kaikki 

seuran toiminnassa mukana olevat henkilöt ovat velvoitettuja toimimaan ohjeiden ja niiden hengen 

mukaisesti. Ohjeet on laadittu seuran toiminnan selkeyttämiseksi ja yhteisten pelisääntöjen 

noudattamisen helpottamiseksi. Toimintaohjeita voidaan täydentää Fortuna ry:n hallituksen 
toimesta annettavilla säännöillä, ohjeistuksilla sekä tiedotteilla. Hallituksella on myös oikeus tehdä 

sääntöihin muutoksia kesken kauden.   

 

Fortuna ry on Suomen Jääkiekkoliiton jäsenseura, joka on sitoutunut noudattamaan Suomen 

Jääkiekkoliiton ja Jääkiekkoliiton Hämeen alueen alueellisia sääntöjä. Fortuna ry:n harjoittama 
urheilutoiminta keskittyy pääasiassa Oriveden jäähalliin ja sen lähiympäristön liikuntapaikkoihin. 

Toiminnasta kertyvät kulut katetaan talkootöiden tuotoilla, kausi- ja toimintamaksuilla, jäähallin 

kahvion pyörittämisestä kertyvillä tuloilla, sponsoritoiminnalla sekä julkisten tahojen mahdollisesti 

myöntämillä tuilla. 

 

Tässä toimintakäsikirjassa Fortuna ry: stä käytetään jatkossa nimeä Fortuna.  

 

  


